≪年末年始の資源回収のお矢□らせ≫

谷津坂東部町内会 様

日頃より資源回収にご協力いただきまして有難う徒l座います

年末年始の回収日について日程をお知らせいたします。

本年度最終の回収日は 12月 26日  Cκ :理)とさせてぃた

だきます。

2″ /7年の最初の回収日は 1月 9日  Cκ ]理)から

とさせていただきます。

1月 2日 (水)の回収はありません

今後 とも宣 し<お願い申 し上げます。

尚、年末 12月 0290300310年 始 1月 0102030は
完全体業とさせていただきます。

有限会社 坂庭資源開発

丁EL 046-865-4873
F∧× 046二865-4873